光市記者発表資料
平成27年 12月 1日

1 件名|
光市教育委員会委員の異動 (H27.11. 25付)について

ー
平成27年 11月 25日付で、下記のとおり委員の異動がありましたのでお知らせ

します。

司
い一-=ロ

1 内 容

¥別紙「光市教育委員会委員の異動について」参照

せ
一

ム
口
一

回
目
リ
一

時

間

一

回
H
H
V

一
起当課ーーーーーーー-----教査委員会ーーー，教育総務課ー___J経理係ーー-

f早当主ーーーーーーー------蔵王ーーー敏幸ーーーーー.一一髭土史一一1善治一-------電話一ーー 0833二74ご3Eql-e，.

関係各位

光教教第 210号

平成 27年 12月 1日

光市教育委員会

(公印省略)

光市教育委員会委員の異動について

このことについて、下記のとおり異動がありましたのでお知らせします。

言己

(平成 27年 11月 25日現在)

区分 氏 名
年齢

教育委員任期 備 考
(歳)

平成 25年 11月 25日~ 平成 27年 11月 25日~

委員長 永岡柴之 7 2 平成 29年 11月 24日 平成 28年 11月 24日

(2期目) 委員長再任 (5期目)

平成 26年 11月 25日~
平成 27年 11月 25日~

委員長
河村博明 5 9 平成 30年 11月 24日

平成 28年 11月 24日

職務代理者
(3期目)

委員長職務代理者再任

(7期目)

平成 27年 11月 25日~

委 員 寺崎益朗 47 平成 31年 11月 24日

委員再任 (2期目)

平成 24年 11月 25日~

委 員 中西かおり 44 平成 28年 11月 24日

(1期目)

平成 24年 11月 25日~
教育長 能美龍文 6 8 平成 28年 11月 24日

(2期目)